>
MGE Galaxy 300
10/15/20/30/40 kVA–Ein-und Ausgang3-phasig
10/15/20/30 kVA–Eingang3-phasig/Ausgang 1-phasig
Anwenderfreundliches und zuverlässiges USV-System
für geschäftskritische Anwendungen
Online-Doppelwandlertechnologie
Kompakte Bauform

Kombination mit einem leistungsfähigeren Ladegerät eingesetzt werden, um die Autonomiezeit auf
bis zu 4 Stunden zu erhöhen. Temperatursensoren für die Überwachung der Batterieumgebungs-
temperatur gehören zur Standardausstattung. Diese schonen die Batterien durch die Anpassung
der Ladespannung und vermeiden eine vorzeitige Alterung. Der externe Batterieschrank verfügt
über einen integrierten Leistungsschalter mit Unterspannungsauslöser zum Schutz der Batterien
und deren automatischer Trennung im Bedarfsfall.
USV mit Hochleistungslademodul und optionalen externen Batterieschränken
kVA UPS (3:1)
Artikelnummer
UPS (3:3)
Artikelnummer
Batterieschrank
Artikelnummer
Typische
Autonomiezeit (*)
10 G3HT10K3ILS G3HT10KHLS G3HTBAT1
G3HTBAT2
G3HTBAT3
113 min
203 min
267 min
15 G3HT15K3ILS G3HT15KHLS G3HTBAT1
G3HTBAT2
G3HTBAT3
65 min
121 min
173 min
20 G3HT20K3ILS G3HT20KHLS G3HTBAT2
G3HTBAT3
86 min
120 min
30 G3HT30K3ILS G3HT30KHLS G3HTBAT2
G3HTBAT3
55 min
71 min
40 Nicht Verfügbar G3HT40KHLS G3HTBAT3 53 min
Maße Batterieschrank (H x B x T): 1300 x 500 x 850 mm
G3HTBAT1 besteht aus 1 Schrank; G3HTBAT2 und G3HTBAT3 bestehen aus 2 Schränken
(*) Typische Autonomiezeit bei 70% Auslastung
USV mit integrierten Batterien
MGE Galaxy 300
Batterieoptionen
kVA 3:1
Artikelnummer
3:3
Artikelnummer
Typische
Autonomiezeit (*)
10 G3HT10K3IB1S
G3HT10K3IB2S
G3HT10KHB1S
G3HT10KHB2S
13 min
35 min
15 G3HT15K3IB1S
G3HT15K3IB2S
G3HT15KHB1S
G3HT15KHB2S
9 min
33 min
20 G3HT20K3IB1S
G3HT20K3IB2S
G3HT20KHB1S
G3HT20KHB2S
12 min
25 min
30 G3HT30K3IB1S
G3HT30K3IB2S
G3HT30KHB1S
G3HT30KHB2S
13 min
29 min
40 Nicht Verfügbar G3HT40KHB1S
G3HT40KHB2S
10 min
20 min
Nennleistung (kVA/kW) 10/8 15/12 20/16 30/24 40/32